[bookmark: _GoBack]
	Директору МБОУ СОШ №2
Паньшиной И.С.
________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас разрешить отсутствовать на учебных занятиях в школе с  __________________   по  _________________  моему сыну  (моей дочери) _______________________________________, ученика (цы) ____________ класса в связи с ____________________________________________________
(причина)
_________________________________________________________________.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а так же освоение учебной программы беру на себя.
____________________					________________________(Дата))								(подпись)

	Директору МБОУ СОШ №2
Паньшиной И.С.
________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу Вас освободить от учебных занятий в школе ___________________моего сына  (мою дочь) __________________________
      (Дата)
 _____________________________, ученика (цу) ____ класса в связи с  _____________________________________________________________
(причина)
_________________________________________________________________.
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период, а так же освоение учебной программы беру на себя.
____________________					________________________(Дата))								(подпись)

	Директору МБОУ СОШ №2
Паньшиной И.С.
________________________________________
(Ф.И.О. родителя/законного представителя)
_______________________________________

объяснительная.
 Мой сын/моя дочь  ________________________________________, ученик/ученица ____ класса отсутствовал/отсутствовала на учебных занятиях в школе с _________ по ______________________ в связи _______________________________________________________________
_______________________________________________________________
Обязуюсь проконтролировать восполнения пропущенного материала.

 __________                                                            _________________
 (Дата)                                                                                            (Подпись)